
Nationalratswahl 2017 Landeswahlvorschläge Salzburg

LPL/RPL Liste Partei Lf.Nr. Familiename Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL 1 SPÖ 1 Bacher Walter 1962 Seilbahnangestellter 5723 Uttendorf
LPL 1 SPÖ 2 Ecker Cornelia 1976 Geschäftsführerin 5111 Bürmoos
LPL 1 SPÖ 3 Schmidt Michaela MMag. 1983 Angestellte 5020 Salzburg
LPL 1 SPÖ 4 Schindl Elisabeth Dr. MBA 1957 Bereichsleiterin/Soz.einr. 5500 Bischofshofen
LPL 1 SPÖ 5 Sailer Josef Bakk. MBA 1975 Beamter 5400 Hallein
LPL 1 SPÖ 6 Kinberger Thomas Anton 1973 Betriebsrat 5020 Salzburg
LPL 1 SPÖ 7 Hirschbichler Sarah BSc 1990 Radiologietechnologin 5760 Saalfelden
LPL 1 SPÖ 8 Danninger Othmar 1963 Betriebsratsvorsitzender 5083 Gartenau
LPL 1 SPÖ 9 Armagan Ayse Gül 1974 Angestellte 5020 Salzburg
LPL 1 SPÖ 10 Karlsböck Susanne Dr. 1982 Ärztin 5751 Maishofen
LPL 1 SPÖ 11 Willinger Annemarie 1976 Bankangestellte 5431 Kuchl
LPL 1 SPÖ 12 Wielandner Hermann Mag. 1977 Geschäftsführer 5026 Salzburg
LPL 1 SPÖ 13 Steinberger Clemens 1976 Angestellter im Außend. 5620 Schwarzach
LPL 1 SPÖ 14 Ramic Emina 1993 Studentin 5400 Hallein
LPL 1 SPÖ 15 Berger-Ratley Petra 1970 Beamtin 5020 Salzburg
LPL 1 SPÖ 16 Schager-Wahlhütter Carmen 1974 Heim-/ Pflegedienstleiterin 5582 St. Michael
LPL 1 SPÖ 17 Günther Brigitte MMag. Dr. Bakk. 1981 Lehrerin 5301 Eugendorf
LPL 1 SPÖ 18 Gabath Franz Herbert 1971 Referent BMI 5020 Salzburg
LPL 1 SPÖ 19 Aigner Gernot Dipl.-Ing. 1969 Lehrer 5760 Saalfelden a. St. Meer
LPL 1 SPÖ 20 Koch Florian 1986 Kaufm. Angestellter 5400 Hallein
LPL 1 SPÖ 21 Aigner Tobias Mag. LLB 1988 Rechtsreferent 5020 Salzburg
LPL 1 SPÖ 22 Warter Johann 1966 Vertragsbediensteter 5550 Radstadt
LPL 2 ÖVP 1 Haubner Peter 1960 Unternehmer, Generalsekretär 5023 Salzburg
LPL 2 ÖVP 2 Graf Tanja 1975 Unternehmerin 5400 Hallein
LPL 2 ÖVP 3 Schnöll Stefan Mag. 1988 Angestellter 5071 Wals-Siezenheim
LPL 2 ÖVP 4 Salzmann Gertraud MMMag. 1964 Pädagogin 5760 Saalfelden
LPL 2 ÖVP 5 Eßl Franz Leonhard 1957 Landwirt 5580 Tamsweg
LPL 2 ÖVP 6 Reiter Carina 1988 Angestellte 5452 Pfarrwerfen
LPL 2 ÖVP 7 Gsöllpointner Philip Alexander 1994 Student 5026 Salzburg
LPL 2 ÖVP 8 Fischer Margarethe 1947 Pensionistin 5020 Salzburg
LPL 2 ÖVP 9 Denkstein Michael Helmut Kurt 1968 Immobilientreuhänder 5026 Salzburg
LPL 2 ÖVP 10 Tscherteu Christina DI 1967 Landesbeamtin 5163 Mattsee
LPL 2 ÖVP 11 Kraibacher Josef 1988 Landesgeschäftsführer JVP 5162 Obertrum
LPL 2 ÖVP 12 Rehrl Stefanie BA 1985 Landwirtin 5020 Salzburg
LPL 2 ÖVP 13 Zehentner Martin DI (FH) 1977 Unternehmer 5023 Salzburg
LPL 2 ÖVP 14 Gürtler Andrea Mag. 1971 Pädagogin 5570 Mauterndorf

Landesparteilisten im Landeswahlkreis 5 Salzburg
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LPL 2 ÖVP 15 Berger Stephan 1986 Angestellter, Landwirtin 5612 Hüttschlag
LPL 2 ÖVP 16 Lichtmannsperger Katharina 1967 Landwirtin 5303 Thalgau
LPL 2 ÖVP 17 Wallinger Johann Matthias 1969 Berufsschullehrer 5441 Abtenau
LPL 2 ÖVP 18 Wörndl Marlene Cornelia BA 1984 Sozialarbeiterin 5020 Salzburg
LPL 2 ÖVP 19 Ribo Muris 1996 Unternehmer, Pflastermeister 5760 Saalfelden
LPL 2 ÖVP 20 Promok Lisa Katharina Mag. 1990 Juristin 5440 Scheffau
LPL 2 ÖVP 21 Bozkurt Ahmet 1995 Student 5020 Salzburg
LPL 2 ÖVP 22 Hutter Maria 1982 Pädagogin, Landwirtin 5671 Bruck
LPL 3 FPÖ 1 Svazek Marlene BA 1992 Angestellte 5084 Grossgmain
LPL 3 FPÖ 2 Schöppl Andreas Dr. 1961 Rechtsanwalt 5020 Salzburg
LPL 3 FPÖ 3 Pewny Christian Ing. 1967 Unternehmer 5550 Radstadt
LPL 3 FPÖ 4 Reifenberger Volker Ing. Mag. iur. 1979 Notariatskandidat 5026 Salzburg
LPL 3 FPÖ 5 Steiner-Wieser Marlies 1963 Sachbearbeiterin 5020 Salzburg
LPL 3 FPÖ 6 Lassacher Ernst 1960 Angestellter 5582 St. Michael i. Lg.
LPL 3 FPÖ 7 Berger Karin 1963 Hotelangestellte 5090 Lofer
LPL 3 FPÖ 8 Hofer Wolf-Dieter Mag. 1968 Steuerberater 5400 Hallein
LPL 3 FPÖ 9 Rebhandl Reinhard 1964 Geschäftsführer 5440 Golling
LPL 3 FPÖ 10 Schmitzberger Julia 1994 Studentin 5020 Salzburg
LPL 3 FPÖ 11 Teufl Andreas 1963 Hotelier 5324 Faistenau
LPL 3 FPÖ 12 Frimbichler Dominik Josef 1991 Elektrikermeister 5322 Hof b. Sbg.
LPL 3 FPÖ 13 Hüttenmeyer Markus 1994 Elektroinstallationstechniker 5090 Lofer
LPL 3 FPÖ 14 Kollau Stephanie 1994 Floristin 5324 Faistenau
LPL 3 FPÖ 15 Fiebiger Manfred Dr. 1969 Arzt 5020 Salzburg
LPL 3 FPÖ 16 Schiefer Franz Josef Ing. 1975 kaufm. Angestellter 5571 Mariapfarr
LPL 3 FPÖ 17 Zuckerstätter Anton Ing. 1962 Bau-/ Zimmermeister, Landwirt 5411 Oberalm
LPL 3 FPÖ 18 Schweighart Thomas 1965 Militärberufsunteroffizier 5760 Saalfelden
LPL 3 FPÖ 19 Költringer Hannes 1980 Landwirt 5162 Obertrum am See
LPL 3 FPÖ 20 Hofer Margot Dipl. Vw. 1943 Landesrätin a.D., Pensionistin 5020 Salzburg
LPL 3 FPÖ 21 Winkler Hans-Volker 1945 Landesrat a.D., Pensionist 5661 Rauris
LPL 3 FPÖ 22 Dullnig Raimund 1943 Pensionist 5550 Radstadt
LPL 4 GRÜNE 1 Steger Christine Mag. 1980 Universitäts-/ Landesbedienstete 5020 Salzburg
LPL 4 GRÜNE 2 Zichy Michael Dr. 1975 Assistenzprofessor für Philosophie 5020 Salzburg
LPL 4 GRÜNE 3 Holzer Renate Mag. 1970 Lehrerin 5730 Mittersill
LPL 4 GRÜNE 4 Kok Franz Dr. 1962 Wissenschaftlicher Beamter 5020 Salzburg
LPL 4 GRÜNE 5 Seemann Christine MTD 1967 Unternehmerin 5400 Hallein
LPL 4 GRÜNE 6 Miklavcic Martin 1972 Softwareentwickler 5061 Elsbethen
LPL 4 GRÜNE 7 Prodinger Katharina 1962 Freib. Texterin/Übersetzerin 5580 Tamsweg
LPL 4 GRÜNE 8 Himmelfreundpointner Gernot 1975 Lehrer 5431 Kuchl
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LPL 4 GRÜNE 9 Christian Daniela 1974 Ang. sozialökonom. Betrieb 5500 Bischofshofen
LPL 4 GRÜNE 10 Gigerl Walter 1960 Technischer Assistent 5201 Seekirchen
LPL 4 GRÜNE 11 Kaiser Liselotte 1953 Sozialpädagogin in Pension 5023 Salzburg
LPL 4 GRÜNE 12 Salzmann Ferdinand 1952 Lehrer 5760 Saalfelden
LPL 4 GRÜNE 13 Moser-Reitsamer Eva Maria Mag. 1969 Musikpädagogin 5201 Seekirchen
LPL 4 GRÜNE 14 Krammel Fidelius Dr. 1976 Arzt 5020 Salzburg
LPL 4 GRÜNE 15 Geistlinger Silvia 1960 Leitung sozialökonom. Betrieb 5622 Goldegg
LPL 4 GRÜNE 16 Fuchs Rupert 1964 selbstst. Energieberater 5600 St. Johann im Pongau
LPL 4 GRÜNE 17 Schäffner Elisabeth Mag. 1962 AHS-Lehrerin 5760 Saalfelden
LPL 4 GRÜNE 18 Ruhs Heinrich Ing. 1957 Techniker 5092 St. Martin bei Lofer
LPL 4 GRÜNE 19 Lindner Angela DI 1966 HTL-Lehrerin 5301 Eugendorf
LPL 4 GRÜNE 20 Pogadl Wolfgang 1958 Krankenpfleger 5081 Anif
LPL 4 GRÜNE 21 Pohn-Weidinger Eva Mag. 1947 Hausfrau 5431 Kuchl
LPL 4 GRÜNE 22 Eibinger Bernd-Stefan 1978 Großhandelskaufmann 5020 Salzburg
LPL 6 NEOS 1 Schellhorn Josef 1967 Unternehmer 5622 Goldegg
LPL 6 NEOS 2 Klambauer Andrea Mag. (FH) 1977 HR-Managerin 5630 Bad Hofgastein
LPL 6 NEOS 3 Huber Sebastian Dr. med. 1964 Arzt 5020 Salzburg
LPL 6 NEOS 4 Rausch-Mosshammer Anna 1968 Selbstständig 5152 Dorfbeuern/Michaelbeuern
LPL 6 NEOS 5 Uygur Ismail 1997 Zivildiener 5023 Salzburg
LPL 6 NEOS 6 Krickl Marlene Sophie 1995 Student 5162 Obertrum
LPL 6 NEOS 7 Wieser Karl-Armin 1950 Pensionist 5301 Eugendorf
LPL 6 NEOS 8 Weitgasser Elisabeth 1963 Selbstständig 5541 Altenmarkt
LPL 6 NEOS 9 Seidl Heidi 1978 Wirtschaftsinformatikerin 5400 Hallein
LPL 6 NEOS 10 Miladić Alexander 1993 Student 5020 Salzburg
LPL 6 NEOS 11 Holzmann Martin 1989 Student 5721 Piesendorf
LPL 6 NEOS 12 Bergler Christian 1973 technischer Angestellter 5301 Eugendorf
LPL 6 NEOS 13 Huber Severin 1994 Spediteur 5020 Salzburg
LPL 6 NEOS 14 Fuchs Alexander 1954 Unternehmer 5020 Salzburg
LPL 6 NEOS 15 Rößlhuber Lukas 1993 Student 5026 Salzburg
LPL 6 NEOS 16 Bacher Max 1994 Student 5571 Mariapfarr
LPL 6 NEOS 17 Zobl Angele Mag. 1960 Angestellte 5020 Salzburg
LPL 6 NEOS 18 Eckerstorfer Günter Dipl.-Ing. 1969 Architekt 5020 Salzburg
LPL 6 NEOS 19 Neumayr Hubert 1957 Selbstständig 5020 Salzburg
LPL 6 NEOS 20 Allesch Christian Dr. 1951 Universitätsdozent 5020 Salzburg
LPL 7 FLÖ 1 Wallner Hubert Dr. MBA 1963 Arzt 5071 Wals
LPL 7 FLÖ 2 Doppler Rupert 1958 Angestellter 5621 St. Veit/Pg.
LPL 7 FLÖ 3 Schmid Gerhard 1948 Bautechniker 5161 Elixhausen
LPL 7 FLÖ 4 Hammerer-Laimer Judith 1968 Galeristin 5020 Salzburg
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LPL 7 FLÖ 5 Kühn Christian 1976 Seilbahnbediensteter 5710 Kaprun
LPL 7 FLÖ 6 Daxer Jasmine 1987 Angestellte 5151 Nußdorf
LPL 7 FLÖ 7 Entfellner Kevin 1993 Angestellter 5451 Tenneck
LPL 7 FLÖ 8 Winkler Hermann Mag. 1957 Beamter i.R. 5020 Salzburg
LPL 7 FLÖ 9 Trausinger Erika 1955 Angestellte 5082 Grödig
LPL 7 FLÖ 10 Major Roswitha 1957 Pensionistin 5585 Unternberg
LPL 7 FLÖ 11 Herzgsell Elvira 1968 Landesbeamtin 5020 Salzburg
LPL 7 FLÖ 12 Spöttl Johann 1961 Selbstständig 5302 Henndorf
LPL 7 FLÖ 13 Kaindl Maria 1955 Gastwirtin 5440 Golling
LPL 7 FLÖ 14 Füreder Karoline 1971 Kellnerin 5020 Salzburg
LPL 7 FLÖ 15 Zingerle Markus 1965 Verwalter 5071 Wals
LPL 7 FLÖ 16 Hotter Roman 1983 Polizist 5723 Uttendorf
LPL 7 FLÖ 17 Göllner Ludwig 1952 Landwirt 5084 Großgmain
LPL 7 FLÖ 18 Steiner Markus BA MA 1987 Steuerberater Anwärter 5722 Niedernsill
LPL 7 FLÖ 19 Rothenwänder Ernst 1947 Geschäftsführer 5584 Zederhaus
LPL 7 FLÖ 20 Schnell Karl Dr. 1954 Arzt 5754 Hinterglemm
LPL 7 FLÖ 21 Blattl Rosemarie 1941 Gastwirtin 5761 Maria Alm
LPL 7 FLÖ 22 Essl Lukas 1965 Karosseur 5440 Golling
LPL 8 PILZ 1 Schroeder Renée Dr. 1953 Univ. Prof. 1010 Wien
LPL 8 PILZ 2 Dimmel Nikolaus DDr. 1959 Univ. Prof. 5020 Salzburg
LPL 8 PILZ 3 Kronberger Silvia Dr. 1954 Hochschulprofessorin 5020 Salzburg
LPL 8 PILZ 4 Pfliegler Karin 1957 selbstständig Tourismus 5020 Salzburg
LPL 9 KPÖ 1 Dankl Kay-Michael Mag. 1988 Angestellter 5023 Salzburg
LPL 9 KPÖ 2 Kiran Nadile 1999 Schülerin 5020 Salzburg
LPL 9 KPÖ 3 Trenker Siegfried 1967 Angestellter 5020 Salzburg
LPL 9 KPÖ 4 Jelinek Roberta 1998 Studentin 5020 Salzburg
LPL 9 KPÖ 5 Enzendorfer Josef 1955 Lagerarbeiter 5020 Salzburg
LPL 9 KPÖ 6 Eder Waltraud Dr. 1961 Angestellte 5023 Salzburg
LPL 9 KPÖ 7 Tschepp Frederic 1999 Schüler 5023 Salzburg
LPL 9 KPÖ 8 Uğuz Cengiz 1958 Eisenbieger 5020 Salzburg
LPL 9 KPÖ 9 Putz Stephan 1994 Student 5020 Salzburg
LPL 9 KPÖ 10 Lang David 1983 Arbeiter 5020 Salzburg
LPL 9 KPÖ 11 Auer Alfred 1962 Speditionskaufmann 5020 Salzburg
LPL 9 KPÖ 12 Hammer Markus Christian 1966 Musiker 5020 Salzburg
LPL 9 KPÖ 13 Kaserer Christian 1991 Angestellter 1230 Wien
LPL 10 GILT 1 Riedlecker Harald 1966 Soldat 5550 Radstadt
LPL 10 GILT 2 Neumaier Zoe 1978 Dolmetscherin 5020 Salzburg
LPL 10 GILT 3 Hausmann Werner 1957 Pensionist 5164 Seeham
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LPL 10 GILT 4 Innerlohinger Erwin 1972 Techniker 5400 Hallein
LPL 10 GILT 5 Berger Sebastian 1994 EPU 5300 Hallwang
LPL 10 GILT 6 Schygulla Thomas Mag. Ing. 1973 Jurist 5202 Neumarkt
LPL 11 WEIßE 1 Köck Franz 1948 Pensionist 5421 Adnet
LPL 11 WEIßE 2 Heydarfadai Isabella 1965 KOV-Obfrau 4822 Bad Goisern

RPL5A 1 SPÖ 1 Schmidt Michaela MMag. 1983 Angestellte 5020 Salzburg
RPL5A 1 SPÖ 2 Kinberger Thomas Anton 1973 Betriebsrat 5020 Salzburg
RPL5A 1 SPÖ 3 Armagan Ayse Gül 1974 Angestellte 5020 Salzburg
RPL5A 1 SPÖ 4 Wielandner Hermann Mag. 1977 Geschäftsführer 5026 Salzburg
RPL5A 1 SPÖ 5 Berger-Ratley Petra 1970 Beamtin 5020 Salzburg
RPL5A 1 SPÖ 6 Gabath Franz Herbert 1971 Referent BMI 5020 Salzburg
RPL5A 1 SPÖ 7 Moser-Daringer Jutta Mag. 1984 politische Referentin 5020 Salzburg
RPL5A 1 SPÖ 8 Fischer Jürgen Mag. 1985 Jurist 5023 Salzburg
RPL5A 1 SPÖ 9 Burger-Rafael Agate Margarete Dr. 1950 Wahlärztin 5020 Salzburg
RPL5A 1 SPÖ 10 Pichler Walter Dr. 1954 Lehrer 5020 Salzburg
RPL5A 1 SPÖ 11 Gfrerer Andreas Mag. 1969 Spediteur 5020 Salzburg
RPL5A 1 SPÖ 12 Schwab Norbert Hannes 1967 Labor-Angestellter 5020 Salzburg
RPL5A 2 ÖVP 1 Wörndl Marlene Cornelia BA 1984 Sozialarbeiterin 5020 Salzburg
RPL5A 2 ÖVP 2 Denkstein Michael Helmut Kurt 1968 Immobilientreuhänder 5026 Salzburg
RPL5A 2 ÖVP 3 Fischer Margarethe 1947 Pensionistin 5020 Salzburg
RPL5A 2 ÖVP 4 Gsöllpointner Philip Alexander 1994 Student 5026 Salzburg
RPL5A 2 ÖVP 5 Rehrl Stefanie BA 1985 Landwirtin 5020 Salzburg
RPL5A 2 ÖVP 6 Zehentner Martin DI (FH) 1977 Unternehmer 5023 Salzburg
RPL5A 2 ÖVP 7 Weiss Helene Maria MA 1985 Angestellte 5026 Salzburg
RPL5A 2 ÖVP 8 Gimborn Alexander Mag. 1972 Versicherungsmakler 5020 Salzburg
RPL5A 2 ÖVP 9 Eder Theresa Viktoria 1983 Pädagogin 5020 Salzburg
RPL5A 2 ÖVP 10 Lindner Josef Mag. 1976 Unternehmer 5020 Salzburg
RPL5A 2 ÖVP 11 Berghammer Nora Veronika BA 1991 Angestellte 5020 Salzburg
RPL5A 2 ÖVP 12 Bozkurt Ahmet 1995 Student 5020 Salzburg
RPL5A 3 FPÖ 1 Schöppl Andreas Dr. 1961 Rechtsanwalt 5020 Salzburg
RPL5A 3 FPÖ 2 Steiner-Wieser Marlies 1963 Sachbearbeiterin 5020 Salzburg
RPL5A 3 FPÖ 3 Fiebiger Manfred Dr. 1969 Arzt 5020 Salzburg
RPL5A 3 FPÖ 4 Schmitzberger Julia 1994 Studentin 5020 Salzburg
RPL5A 3 FPÖ 5 Pfeiler Stefan 1991 Gebietsbetreuer 5020 Salzburg
RPL5A 3 FPÖ 6 Pleininger Renate 1953 Gemeinderätin 5020 Salzburg

Regionalparteilisten im Regionalwahlkreis 5A ‐ Salzburg Stadt
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RPL5A 3 FPÖ 7 Enzinger Erwin Gerhard 1973 Versicherungsangestellter 5023 Salzburg
RPL5A 3 FPÖ 8 Höllinger Josef Bernhard 1991 Beamter 5020 Salzburg
RPL5A 3 FPÖ 9 Schaurecker Thomas 1975 Selbstständig 5020 Salzburg
RPL5A 3 FPÖ 10 Hochwimmer Andreas Mag. Dr. 1975 Rechtsanwalt 5020 Salzburg
RPL5A 3 FPÖ 11 Reindl Andreas 1968 Angestellter 5020 Salzburg
RPL5A 3 FPÖ 12 Hofer Margot Dipl. Vw. 1943 Landesrätin a.D., Pensionistin 5020 Salzburg
RPL5A 4 GRÜNE 1 Zichy Michael Dr. 1975 Assistenzprof. für Philosophie 5020 Salzburg
RPL5A 4 GRÜNE 2 Schiester Anna MA 1988 Pressesprecherin 5020 Salzburg
RPL5A 4 GRÜNE 3 Kok Franz Dr. 1962 Wissenschaftlicher Beamter 5020 Salzburg
RPL5A 4 GRÜNE 4 Kaiser Liselotte 1953 Sozialpädagogin in Pension 5023 Salzburg
RPL5A 4 GRÜNE 5 Müllner Robert 1957 Techn. Angestellter, Betriebsrat 5023 Salzburg
RPL5A 4 GRÜNE 6 Sieberth Barbara Mag. 1978 Trainerin 5020 Salzburg
RPL5A 4 GRÜNE 7 Heilig-Hofbauer Simon BA 1987 Landtagsabgeordneter 5020 Salzburg
RPL5A 4 GRÜNE 8 Haller Ingeborg Mag. 1962 Rechtsanwältin 5020 Salzburg
RPL5A 4 GRÜNE 9 Eibinger Bernd-Stefan 1978 Großhandelskaufmann 5020 Salzburg
RPL5A 4 GRÜNE 10 Brandstätter Christine Mag. 1973 Psychologin 5020 Salzburg
RPL5A 4 GRÜNE 11 Lobner Nadja Dr. 1975 Politikwissenschaftlerin 5020 Salzburg
RPL5A 4 GRÜNE 12 Zwink Alexander 1974 IT-Manager 5026 Salzburg
RPL5A 6 NEOS 1 Huber Sebastian Dr. med. 1964 Arzt 5020 Salzburg
RPL5A 6 NEOS 2 Uygur Ismail 1997 Zivildiener 5023 Salzburg
RPL5A 6 NEOS 3 Miladić Alexander 1993 Student 5020 Salzburg
RPL5A 6 NEOS 4 Huber Severin 1994 Spediteur 5020 Salzburg
RPL5A 6 NEOS 5 Fuchs Alexander 1954 Unternehmer 5020 Salzburg
RPL5A 6 NEOS 6 Rößlhuber Lukas 1993 Student 5026 Salzburg
RPL5A 6 NEOS 7 Zobl Angele Mag. 1960 Angestellte 5020 Salzburg
RPL5A 6 NEOS 8 Eckerstorfer Günter Dipl.-Ing. 1969 Architekt 5020 Salzburg
RPL5A 6 NEOS 9 Neumayr Hubert 1957 Selbstständig 5020 Salzburg
RPL5A 6 NEOS 10 Allesch Christian Dr. 1951 Universitätsdozent 5020 Salzburg
RPL5A 7 FLÖ 1 Hammerer-Laimer Judith 1968 Galeristin 5020 Salzburg
RPL5A 7 FLÖ 2 Winkler Hermann Mag. 1957 Beamter i.R. 5020 Salzburg
RPL5A 7 FLÖ 3 Lenz Johann Ing. 1943 Sachverständiger 5020 Salzburg
RPL5A 7 FLÖ 4 Herzgsell Elvira 1968 Landesbeamtin 5020 Salzburg
RPL5A 7 FLÖ 5 Gruber Maria 1964 Sekretärin 5071 Wals
RPL5A 7 FLÖ 6 Winter Heinz 1964 Beamter 5020 Salzburg
RPL5A 7 FLÖ 7 Krönauer Wolfgang 1947 Chefinspektor i.R. 5020 Salzburg
RPL5A 7 FLÖ 8 Füreder Karoline 1971 Kellnerin 5020 Salzburg
RPL5A 7 FLÖ 9 Wagner Paul 1952 Beamter i.R. 5020 Salzburg
RPL5A 7 FLÖ 10 Daxer Philipp 1992 Staplerfahrer 5020 Salzburg
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RPL5A 7 FLÖ 11 Sandri Hildegard 1949 Beamtin i.R. 5020 Salzburg
RPL5A 7 FLÖ 12 Zechmeister Richard 1988 Koch 5020 Salzburg
RPL5A 8 PILZ 1 Dimmel Nikolaus DDr. 1959 Univ. Prof. 5020 Salzburg
RPL5A 9 KPÖ 1 Kiran Nadile 1999 Schülerin 5020 Salzburg
RPL5A 9 KPÖ 2 Enzendorfer Josef 1955 Lagerarbeiter 5020 Salzburg
RPL5A 9 KPÖ 3 Jelinek Roberta 1998 Studentin 5020 Salzburg
RPL5A 9 KPÖ 4 Putz Stephan 1994 Student 5020 Salzburg
RPL5A 9 KPÖ 5 Trenker Siegfried 1967 Angestellter 5020 Salzburg
RPL5A 9 KPÖ 6 Eder Waltraud Dr. 1961 Angestellte 5023 Salzburg
RPL5A 9 KPÖ 7 Tschepp Frederic 1999 Schüler 5023 Salzburg
RPL5A 9 KPÖ 8 Auer Alfred 1962 Speditionskaufmann 5020 Salzburg
RPL5A 10 GILT 1 Neumaier Zoe 1978 Dolmetscherin 5020 Salzburg
RPL5A 10 GILT 2 Berger Sebastian 1994 EPU 5300 Hallwang
RPL5A 11 WEIßE 1 Heydarfadai Isabella 1965 KOV-Obfrau 4822 Bad Goisern

RPL5B 1 SPÖ 1 Ecker Cornelia 1976 Geschäftsführerin 5111 Bürmoos
RPL5B 1 SPÖ 2 Sailer Josef Bakk. MBA 1975 Beamter 5400 Hallein
RPL5B 1 SPÖ 3 Danninger Othmar 1963 Betriebsratsvorsitzender 5083 Gartenau
RPL5B 1 SPÖ 4 Willinger Annemarie 1976 Bankangestellte 5431 Kuchl
RPL5B 1 SPÖ 5 Günther Brigitte MMag. Dr. Bakk. 1981 Lehrerin 5301 Eugendorf
RPL5B 1 SPÖ 6 Koch Florian 1986 Kaufm. Angestellter 5400 Hallein
RPL5B 1 SPÖ 7 Schlömicher-Thier Josef Dr. 1954 HNO-Facharzt 5203 Köstendorf
RPL5B 1 SPÖ 8 Posch-Resch Stephanie Mag. Dr. LLB 1984 Juristin 5441 Abtenau
RPL5B 1 SPÖ 9 Leitner Evelin Sylvia 1970 Selbstst.e Projektleiterin 5322 Hof bei Salzburg
RPL5B 1 SPÖ 10 Rußegger Thomas Rupert 1980 Betriebsrat 5441 Abtenau
RPL5B 1 SPÖ 11 Baumgärtner Christoph Mag. MSc 1986 Pflegedienstleiter 5321 Koppl
RPL5B 1 SPÖ 12 Islek Maria 1954 Pensionistin 5201 Seekirchen am Wallersee
RPL5B 2 ÖVP 1 Haubner Peter 1960 Unternehmer, Generalsekretär 5023 Salzburg
RPL5B 2 ÖVP 2 Mayrhofer Sabine 1962 Unternehmerin 5110 Oberndorf
RPL5B 2 ÖVP 3 Struber Johann Ing. 1972 Unternehmer 5431 Kuchl
RPL5B 2 ÖVP 4 Fletschberger Theresia 1951 Pensionistin 5302 Henndorf
RPL5B 2 ÖVP 5 Hauthaler Matthias 1975 Landwirt 5071 Wals-Siezenheim
RPL5B 2 ÖVP 6 Graf Tanja 1975 Unternehmerin 5400 Hallein
RPL5B 2 ÖVP 7 Kraibacher Josef 1988 Landesgeschäftsführer JVP 5162 Obertrum
RPL5B 2 ÖVP 8 Tscherteu Christina DI 1967 Landesbeamtin 5163 Mattsee
RPL5B 2 ÖVP 9 Wallinger Johann Matthias 1969 Berufsschullehrer 5441 Abtenau

Regionalparteilisten im Regionalwahlkreis 5B ‐ Flachgau/Tennengau
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RPL5B 2 ÖVP 10 Lichtmannsperger Katharina 1967 Landwirtin 5303 Thalgau
RPL5B 2 ÖVP 11 Altmann Matthias 1973 Verkaufsleiter 5203 Köstendorf
RPL5B 2 ÖVP 12 Promok Lisa Katharina Mag. 1990 Juristin 5440 Scheffau am Tennengebirge
RPL5B 3 FPÖ 1 Svazek Marlene BA 1992 Angestellte 5084 Grossgmain
RPL5B 3 FPÖ 2 Reifenberger Volker Ing. Mag. iur. 1979 Notariatskandidat 5026 Salzburg
RPL5B 3 FPÖ 3 Rebhandl Reinhard 1964 Geschäftsführer 5440 Golling
RPL5B 3 FPÖ 4 Teufl Andreas 1963 Hotelier 5324 Faistenau
RPL5B 3 FPÖ 5 Zuckerstätter Anton Ing. 1962 Bau-/ Zimmermeister, Landwirt 5411 Oberalm
RPL5B 3 FPÖ 6 Stöllner Hermann 1985 Angestellter 5201 Seekirchen
RPL5B 3 FPÖ 7 Lamprecht Christian 1976 Chemiearbeiter 5431 Kuchl
RPL5B 3 FPÖ 8 Kollau Stephanie 1994 Floristin 5324 Faistenau
RPL5B 3 FPÖ 9 Mitterlechner Oliver BA 1987 Student, Großhandelskfm. 5400 Hallein
RPL5B 3 FPÖ 10 Költringer Hannes 1980 Landwirt 5162 Obertrum am See
RPL5B 3 FPÖ 11 Hallinger Karin 1963 Reisebürokauffrau 5422 Bad Dürrnberg
RPL5B 3 FPÖ 12 Hatzenbichler Gernot 1965 Lehrer 5071 Wals
RPL5B 4 GRÜNE 1 Steger Christine Mag. 1980 Univeritäts-/ Landesbedienstete 5020 Salzburg
RPL5B 4 GRÜNE 2 Miklavcic Martin 1972 Softwareentwickler 5061 Elsbethen
RPL5B 4 GRÜNE 3 Humer-Vogl Kimbie Mag. Dr. 1971 Psychologin 5400 Hallein
RPL5B 4 GRÜNE 4 Himmelfreundpointner Gernot 1975 Lehrer 5431 Kuchl
RPL5B 4 GRÜNE 5 Moser-Reitsamer Eva Maria Mag. 1969 Musikpädagogin 5201 Seekirchen
RPL5B 4 GRÜNE 6 Sams Georg 1947 Pensionist 5202 Neumarkt am Wallersee
RPL5B 4 GRÜNE 7 Lindner Angela DI 1966 HTL-Lehrerin 5301 Eugendorf
RPL5B 4 GRÜNE 8 Strobl Judith 1966 Angestellte 5411 Oberalm
RPL5B 4 GRÜNE 9 Gigerl Walter 1960 Technischer Assistent 5201 Seekirchen
RPL5B 4 GRÜNE 10 Rabenberger Marlies 1972 Angestellte 5400 Hallein
RPL5B 4 GRÜNE 11 Benedikter Reinhold DI 1967 Techniker, HTL-Lehrer 5412 Puch
RPL5B 4 GRÜNE 12 Pogadl Alrune 1956 Musikerin 5081 Anif
RPL5B 6 NEOS 1 Rausch-Mosshammer Anna 1968 Selbstständig 5152 Dorfbeuern
RPL5B 6 NEOS 2 Krickl Marlene Sophie 1995 Student 5162 Obertrum
RPL5B 6 NEOS 3 Wieser Karl-Armin 1950 Pensionist 5301 Eugendorf
RPL5B 6 NEOS 4 Seidl Heidi 1978 Wirtschaftsinformatikerin 5400 Hallein
RPL5B 6 NEOS 5 Bergler Christian 1973 technischer Angestellter 5301 Eugendorf
RPL5B 7 FLÖ 1 Schnell Karl Dr. 1954 Arzt 5754 Hinterglemm
RPL5B 7 FLÖ 2 Schmid Gerhard 1948 Bautechniker 5161 Elixhausen
RPL5B 7 FLÖ 3 Göllner Ludwig 1952 Landwirt 5084 Großgmain
RPL5B 7 FLÖ 4 Daxer Jasmine 1987 Angestellte 5151 Nußdorf
RPL5B 7 FLÖ 5 Spöttl Johann 1961 Selbstständig 5302 Henndorf
RPL5B 7 FLÖ 6 Trausinger Erika 1955 Angestellte 5082 Grödig
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RPL5B 7 FLÖ 7 Essl Hildegard 1970 Pharm.Kaufm.Assistentin 5440 Golling
RPL5B 7 FLÖ 8 Zingerle Markus 1965 Verwalter 5071 Wals
RPL5B 7 FLÖ 9 Kaindl Maria 1955 Gastwirtin 5440 Golling
RPL5B 7 FLÖ 10 Günther Oliver 1985 Einrichtungsberater 5302 Henndorf
RPL5B 7 FLÖ 11 Moser Marianne 1947 Pensionistin 5301 Eugendorf
RPL5B 7 FLÖ 12 Essl Lukas 1965 Karosseur 5440 Golling
RPL5B 8 PILZ 1 Schroeder Renée Dr. 1953 Univ. Prof. 1010 Wien
RPL5B 8 PILZ 2 Pfliegler Karin 1957 selbstständig Tourismus 5020 Salzburg
RPL5B 9 KPÖ 1 Lang David 1983 Arbeiter 5020 Salzburg
RPL5B 9 KPÖ 2 Hammer Markus Christian 1966 Musiker 5020 Salzburg
RPL5B 10 GILT 1 Hausmann Werner 1957 Pensionist 5164 Seeham
RPL5B 10 GILT 2 Innerlohinger Erwin 1972 Techniker 5400 Hallein
RPL5B 10 GILT 3 Schygulla Thomas Mag. Ing. 1973 Jurist 5202 Neumarkt
RPL5B 11 WEIßE 1 Köck Franz 1948 Pensionist 5421 Adnet

RPL5C 1 SPÖ 1 Bacher Walter 1962 Seilbahnangestellter 5723 Uttendorf
RPL5C 1 SPÖ 2 Schindl Elisabeth Dr. MBA 1957 Bereichsleiterin/Soz.einr. 5500 Bischofshofen
RPL5C 1 SPÖ 3 Karlsböck Susanne Dr. 1982 Ärztin 5751 Maishofen
RPL5C 1 SPÖ 4 Steinberger Clemens 1976 Angestellter im Außend. 5620 Schwarzach
RPL5C 1 SPÖ 5 Schager-Wahlhütter Carmen 1974 Heim-/ Pflegedienstleiterin 5582 St. Michael
RPL5C 1 SPÖ 6 Aigner Gernot Dipl.-Ing. 1969 Lehrer 5760 Saalfelden a. St. Meer
RPL5C 1 SPÖ 7 Warter Johann 1966 Vertragsbediensteter 5550 Radstadt
RPL5C 1 SPÖ 8 Rainer Christine 1960 Bankangestellte 5733 Bramberg am Wildkogel
RPL5C 1 SPÖ 9 Kendlbacher Bernhard 1964 AK-Bezirksstellenleiter 5591 Ramingstein
RPL5C 1 SPÖ 10 Wiener Gerald BEd 1987 Lehrer 5710 Kaprun
RPL5C 1 SPÖ 11 Kösselbacher Johann Jakob 1965 Kfz-Techniker 5571 Mariapfarr
RPL5C 1 SPÖ 12 Pirkner Monika Johanna 1961 Produktionsmitarbeiterin 5580 Tamsweg
RPL5C 2 ÖVP 1 Eßl Franz Leonhard 1957 Landwirt 5580 Tamsweg
RPL5C 2 ÖVP 2 Reiter Carina 1988 Angestellte 5452 Pfarrwerfen
RPL5C 2 ÖVP 3 Obermoser Michael 1967 Hotelier 5742 Wald
RPL5C 2 ÖVP 4 Berger Martina 1961 Hotelierin 5602 Wagrain
RPL5C 2 ÖVP 5 Ribo Muris 1996 Unternehmer, Pflastermeister 5760 Saalfelden
RPL5C 2 ÖVP 6 Rattensberger Salome BEd 1967 Direktorin 5700 Zell am See
RPL5C 2 ÖVP 7 Mairhofer Josef 1963 Bankangestellter 5500 Bischofshofen
RPL5C 2 ÖVP 8 Gürtler Andrea Mag. 1971 Pädagogin 5570 Mauterndorf
RPL5C 2 ÖVP 9 Buchsteiner Johann 1953 Pensionist 5532 Filzmoos

Regionalparteilisten im Regionalwahlkreis 5C ‐ Lungau/Pinzgau/Pongau
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RPL5C 2 ÖVP 10 Salzmann Gertraud MMMag. 1964 Pädagogin 5760 Saalfelden
RPL5C 2 ÖVP 11 Winter Rupert 1959 Bürgermeister, Landwirt 5541 Altenmarkt
RPL5C 2 ÖVP 12 Hutter Maria 1982 Pädagogin, Landwirtin 5671 Bruck
RPL5C 3 FPÖ 1 Pewny Christian Ing. 1967 Unternehmer 5550 Radstadt
RPL5C 3 FPÖ 2 Lassacher Ernst 1960 Angestellter 5582 St. Michael i. Lg.
RPL5C 3 FPÖ 3 Berger Karin 1963 Hotelangestellte 5090 Lofer
RPL5C 3 FPÖ 4 Resch Willibald 1966 Sanitäter 5600 St. Johann i. Pg.
RPL5C 3 FPÖ 5 Klary Helga 1976 Hotelierin 5563 Tweng
RPL5C 3 FPÖ 6 Portenkirchner Martin 1972 Mischmeister 5662 Gries
RPL5C 3 FPÖ 7 Conrads Frank 1964 Maschinenschlosser, VB 5645 Böckstein
RPL5C 3 FPÖ 8 Schiefer Franz Josef Ing. 1975 kaufm. Angestellter 5571 Mariapfarr
RPL5C 3 FPÖ 9 Hüttenmeyer Markus 1994 Elektroinstallationstechniker 5090 Lofer
RPL5C 3 FPÖ 10 Rieder Alexander Dipl. Päd. 1961 Lehrer 5600 St. Johann i. Pg.
RPL5C 3 FPÖ 11 Aigner Norbert 1972 Bauarbeiter 5573 Weißpriach
RPL5C 3 FPÖ 12 Winkler Hans-Volker 1945 Landesrat a.D., Pensionist 5661 Rauris
RPL5C 4 GRÜNE 1 Horvat Unterdorfer Klaus 1973 Vertriebs- u. Marketingleiter 5671 Bruck a.d. Glstr.
RPL5C 4 GRÜNE 2 Holzer Renate Mag. 1970 Lehrerin 5730 Mittersill
RPL5C 4 GRÜNE 3 Prodinger Katharina 1962 Freib. Texterin/Übersetzerin 5580 Tamsweg
RPL5C 4 GRÜNE 4 Krammel Fidelius Dr. 1976 Arzt 5020 Salzburg
RPL5C 4 GRÜNE 5 Christian Daniela 1974 Ang. sozialökonom. Betrieb 5500 Bischofshofen
RPL5C 4 GRÜNE 6 Ruhs Heinrich Ing. 1957 Techniker 5092 St. Martin bei Lofer
RPL5C 4 GRÜNE 7 Geistlinger Silvia 1960 Leitung sozialökonom. Betrieb 5622 Goldegg
RPL5C 4 GRÜNE 8 Salzmann Ferdinand 1952 Lehrer 5760 Saalfelden
RPL5C 4 GRÜNE 9 Nöbauer Christina 1948 Dipl. Sozialarb., Dipl. Erwachsenenbildn. 5700 Zell am See
RPL5C 4 GRÜNE 10 Fuchs Rupert 1964 selbstständiger Energieberater 5600 St Johann im Pongau
RPL5C 4 GRÜNE 11 Schäffner Elisabeth Mag. 1962 AHS-Lehrerin 5760 Saalfelden
RPL5C 4 GRÜNE 12 Fuchs Christoph BA 1989 Student_in 5730 Mittersill
RPL5C 6 NEOS 1 Schellhorn Josef 1967 Unternehmer 5622 Goldegg
RPL5C 6 NEOS 2 Klambauer Andrea Mag. (FH) 1977 HR-Managerin 5630 Bad Hofgastein
RPL5C 6 NEOS 3 Weitgasser Elisabeth 1963 Selbstständig 5541 Altenmarkt
RPL5C 6 NEOS 4 Holzmann Martin 1989 Student 5721 Piesendorf
RPL5C 6 NEOS 5 Bacher Max 1994 Student 5571 Mariapfarr
RPL5C 7 FLÖ 1 Wallner Hubert Dr. MBA 1963 Arzt 5071 Wals
RPL5C 7 FLÖ 2 Doppler Rupert 1958 Angestellter 5621 St. Veit/Pg.
RPL5C 7 FLÖ 3 Steiner Markus BA MA 1987 Steuerberater Anwärter 5722 Niedernsill
RPL5C 7 FLÖ 4 Major Roswitha 1957 Pensionistin 5585 Unternberg
RPL5C 7 FLÖ 5 Obrist Helga 1967 Selbstständig 5700 Zell am See
RPL5C 7 FLÖ 6 Karner Roland Martin 1982 Ergotherapeut 5580 Tamsweg
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RPL5C 7 FLÖ 7 Hotter Roman 1983 Polizist 5723 Uttendorf
RPL5C 7 FLÖ 8 Gruber Renate 1955 Apothekenhelferin i.R. 5621 St. Veit i. Pg.
RPL5C 7 FLÖ 9 Wassermann Evelyn 1994 Einzelhandelskauffrau 5771 Leogang
RPL5C 7 FLÖ 10 Salchegger Beate 1987 Sekretärin 5622 Goldegg
RPL5C 7 FLÖ 11 Gandler Johann 1959 Landwirt 5730 Mittersill
RPL5C 7 FLÖ 12 Rothenwänder Ernst 1947 Geschäftsführer 5584 Zederhaus
RPL5C 8 PILZ 1 Kronberger Silvia Dr. 1954 Hochschulprofessorin 5020 Salzburg
RPL5C 9 KPÖ 1 Dankl Kay-Michael Mag. 1988 Angestellter 5023 Salzburg
RPL5C 9 KPÖ 2 Kaserer Christian 1991 Angestellter 1230 Wien
RPL5C 10 GILT 1 Riedlecker Harald 1966 Soldat 5550 Radstadt
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